

## Clas Ohlson tillbaka i Fredrikstads centrum

**Clas Ohlsons nya butik i nybyggda köpcentret Værstetorvet i Fredrikstad, Norge, är nu öppen. Därmed har Clas Ohlson nu återigen två butiker i Fredrikstad.**

- Vi har funnits i Fredrikstad i snart 20 år och vi vet att vi är väldigt uppskattade. Det känns väldigt roligt att vi återigen har två butiker och att vi även är tillbaka i centrum, säger Rune Johansen, Country Operations Manager.

Clas Ohlsons tidigare butik i centrala Fredrikstad stängdes under 2022 på grund av rasrisk i fastigheten där butiken låg, och sedan dess har Clas Ohlson endast haft en butik i Østfoldhallene utanför Fredrikstad. Den nya Clas Ohlson-butiken ligger i köpcentret Værstetorvet, som även det premiäröppnade på torsdagen. Butiken har en försäljningsyta på 913 kvadratmeter.

- Hela vårt breda och prisvärda sortiment blir nu även lättillgängligt för alla som bor i centrala Fredrikstad, säger Rune Johansen, Country Operations Manager.

Butiksöppningen är Clas Ohlsons femte butiksöppning i Norge under kalenderåret 2024. Om två veckor öppnas Clas Ohlsons hundrade butik på den norska marknaden, i Alti Eikunda i Egersund i sydvästra Norge.

Clas Ohlson har nu 237 butiker fördelade på 101 i Sverige, 99 i Norge och 37 i Finland.

### Framtida butiksetableringar

#### Sverige

Stockholm, Arninge – planerad öppning våren 2025

Uppsala, Boländerna – planerad öppning våren 2025

#### Norge

Egersund, Alti Eikunda – planerad öppning november 2024

Namsos, Bråholmen Handelpark – planerad öppning våren 2025

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, [anders.wahl@clasohlson.se](mailto:anders.wahl@clasohlson.se)

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafärd tillgängligt, hållbart och roligt för alla på [about.clasohlson.com/sv/](http://about.clasohlson.com/sv/)*